➢ MENUISERIE METALLIQUE ; 
➢ ELECTRICITE ; 
➢ PEINTURE ; 
➢ V.R.D. 

3. Tranches/Allotissement  
Les présents travaux sont regroupés en un (01) seul lot  

4. Coût prévisionnel    
Le coût prévisionnel de l’opération à l’issue des études préalables est de vingt-cinq millions (25 000 000) de 
Francs CFA 

5. Délai prévisionnel d’exécution  
Le délai maximum prévu par le Maître d’Ouvrage pour la réalisation des travaux, objet du présent Appel 
d’Offres est de trois (03) mois calendaires. Ce délai court à compter de la date de notification de l’Ordre de

[...]

avec la consultation concernée est considérée comme absente. La caution de soumission présentée par un 
soumissionnaire au cours de la séance d’ouverture des plis est irrecevable. 

10. Capacité Financière  
Le soumissionnaire devra justifier d’une capacité de préfinancement des travaux d’un montant huit millions 
trois cent trente-trois mille trois cent trente-trois (8 333 333) Francs CFA. 

11. Consultation du Dossier d'Appel d'Offres 
Le dossier physique peut être consulté gratuitement dans les services du Maitre d’Ouvrage aux heures 
ouvrables (7h 30 - 15h 30), au secrétariat général, porte numéro 04, téléphone : 651 614 837, à la

[...]

• Sanitary plumbing works ; 

• Metal and woodwork;  

• Electrical works   

• Painting Works ;  

• R.V.N. 

3. Slices/Allotment 

This project is in a single lot 

4. Estimated cost 
The estimated cost of the operation following preliminary studies is 25.000.000 (twenty-five million) CFA. Francs 

5. Estimated execution time 
 The maximum time frame provided for by the Project Owner for the execution of works subject of this invitation to 
tender is tree (03) calendar months. This time frame shall run from the date of notification of the administrative

[...]

Chaque soumissionnaire devra présenter une Capacité Financière ou une ligne de crédit délivrée 
par une banque de premier ordre agrée par le Ministère en charge des Finances et attestant que 
l’entreprise est capable de préfinancer les travaux à hauteur d’au moins Huit millions trois cent 
trente-trois mille trois cent trente-trois (8 333 333) Francs CFA. 
b-7- l’attestation de non abandon de chantier au cours des trois dernières années  

C.  Volume 3 : Offre financière 

Cette enveloppe comprendra les documents ci-après : 
C.1. La soumission proprement dite, en original rédigée selon le modèle joint, timbrée au tarif en